
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/324/2022 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gierałtowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym (Dz. U. z 2022 poz. 1), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 poz. 2268) 

Rada Gminy Gierałtowice 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/147/16 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gierałtowicach (Dz. Urz. Woj. Ślask. poz. 2374) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się punkt 17 i 18 w brzmieniu: 

„17. Ustawa z dnia 17 grudnia 2021 o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1).”; 

„18. Przepisy szczególne, programy rządowe i lokalne dotyczące realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej.”; 

2) w § 5 ust. 2 dodaje się podpunkt 12 i pkt. 13 w brzmieniu: 

„12) realizacja zadań gminy określonych w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r o dodatku osłonowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1).”;. 

„13) realizacja zadań własnych i zleconych z zakresu pomocy społecznej na podstawie przepisów 

szczególnych, programów rządowych i lokalnych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Damian Smorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 602


		2022-01-31T10:11:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




